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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 32 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
16.04.2021 - 12:10 Результаты
РО 22.92 ШАТАЛОВ Алексей Дельфин Дельфин 23.12.2015
ЮРО 23.45 ЩЕРБАКОВ Вячеслав Дельфин Дзержинск 13.03.2015

Норматив МСМК 14 +: 21.99  /  Норматив МС 12 +: 23.40  /  Норматив КМС 10 +: 24.15  /  Норматив I разряд 9 +: 25.40  /
Норматив II разряд 9 +: 27.80  /  Норматив III разряд 9 +: 30.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 36.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 46.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 56.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 23.26 мс 726
2. САФОНОВ Денис 02 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.07 кмс 655
3. ТИХОМИРОВ Артем 02 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 24.19 1 645
4. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 24.49 1 622
5. ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.77 1 601
6. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.79 1 600
7. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.12 1 576
8. СОРОКИН Александр 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 25.13 1 576
9. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.28 1 565

10. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.33 1 562
11. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.40 1 557
12. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.44 2 555
13. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.62 2 543
14. ШАРУТИН Денис 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.67 2 540
15. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 25.69 2 539
16. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.70 2 538
17. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 25.72 2 537
18. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 26.05 2 517
19. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 26.06 2 516
20. РЯБИНИН Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.17 2 510
21. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.19 2 508
22. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 26.21 2 507
23. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 26.32 2 501
24. АГАФОНОВ Роман 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.35 2 499

НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.35 2 499
26. БОЛОНКИН Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 26.36 2 499
27. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 26.46 2 493
28. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 26.55 2 488
29. ПОПОВ Владимир 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.57 2 487
30. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 26.59 2 486
31. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.60 2 485
32. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ " Н.Новгород 26.77 2 476
33. ХЕРЕШ Никита 03 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.82 2 473
34. ЮДИН Матвей 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.86 2 471
35. ФЁДОРОВ Егор 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.91 2 469
36. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.95 2 467
37. ГАЛИЦКОВ Степан 06 1 Центр спортивного плавания Н.Н 26.99 2 465
38. ЖИДАРЕВ Руслан 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.11 2 458
39. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 27.14 2 457

КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.14 2 457
41. НОСОВ Владислав 04 1 ФОК "Лидер" Сергач 27.27 2 450
42. КОЛПАКОВ Макар 05 2 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 27.33 2 447
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

43. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 27.39 2 444
СМИРНОВ Марк 06 2 ГФ Хэмптон Н.Новгород 27.39 2 444
ЮНИСОВ Фаиз 03 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.39 2 444

46. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.40 2 444
47. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 27.43 2 442
48. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.44 2 442
49. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.52 2 438
50. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.65 2 432
51. НУЖИН Владимир 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 27.66 2 432
52. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.69 2 430
53. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 27.74 2 428

НАКЛЕСКИН Илья 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 27.74 2 428
55. КОЖАНОВ Алексей 05 Бор-1 27.89 3 421
56. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.93 3 419
57. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 28.10 3 412
58. ТУРКИН Иван 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.15 3 409
59. ЕГОРОВ Юрий 06 2 Бор-2 28.17 3 408
60. ДИКАРЕВ Евгений 05 2 ФОК "Лидер" Сергач 28.26 3 405

РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.26 3 405
62. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.55 3 392
63. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 28.59 3 391
64. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.91 3 378
65. САБЛУКОВ Артем 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.94 3 377
66. ТУГАНОВ Александр 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.99 3 375
67. МАНСУРОВ Антон 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.14 3 369
68. КОЗИН Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 29.28 3 364
69. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.34 3 361
70. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 29.35 3 361
71. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 29.47 3 357
72. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.58 3 353
73. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 29.72 3 348
74. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.82 3 344
75. УЛОЖЕНКО Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.37 1юн 296

DSQ ЯРУНИН Даниил 06 2 Бор-2
DSQ АФАНАСОВ Николай 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DNS КРИВОШЕИН Михаил 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 24.49 1 622
2. ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.77 1 601
3. СОРОКИН Александр 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 25.13 1 576
4. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.33 1 562
5. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.62 2 543
6. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 25.69 2 539
7. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.70 2 538
8. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 26.05 2 517
9. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.19 2 508

10. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 26.32 2 501
11. БОЛОНКИН Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 26.36 2 499
12. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 26.59 2 486
13. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.60 2 485
14. ХЕРЕШ Никита 03 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.82 2 473
15. ЮДИН Матвей 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.86 2 471
16. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.95 2 467
17. НОСОВ Владислав 04 1 ФОК "Лидер" Сергач 27.27 2 450
18. ЮНИСОВ Фаиз 03 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.39 2 444
19. НУЖИН Владимир 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 27.66 2 432
20. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 27.74 2 428
21. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.91 3 378
22. КОЗИН Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 29.28 3 364

DNS КРИВОШЕИН Михаил 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.12 1 576
2. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.40 1 557
3. ШАРУТИН Денис 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.67 2 540
4. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 26.06 2 516
5. РЯБИНИН Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.17 2 510
6. АГАФОНОВ Роман 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.35 2 499

НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.35 2 499
8. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 26.46 2 493
9. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 26.55 2 488

10. ПОПОВ Владимир 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.57 2 487
11. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ " Н.Новгород 26.77 2 476
12. ФЁДОРОВ Егор 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.91 2 469
13. ГАЛИЦКОВ Степан 06 1 Центр спортивного плавания Н.Н 26.99 2 465
14. ЖИДАРЕВ Руслан 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.11 2 458
15. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 27.14 2 457

КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.14 2 457
17. КОЛПАКОВ Макар 05 2 МАУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 27.33 2 447
18. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 27.39 2 444

СМИРНОВ Марк 06 2 ГФ Хэмптон Н.Новгород 27.39 2 444
20. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.40 2 444
21. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 27.43 2 442
22. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.44 2 442
23. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 27.52 2 438
24. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.65 2 432
25. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.69 2 430
26. НАКЛЕСКИН Илья 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 27.74 2 428
27. КОЖАНОВ Алексей 05 Бор-1 27.89 3 421
28. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.93 3 419
29. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 28.10 3 412
30. ТУРКИН Иван 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.15 3 409
31. ЕГОРОВ Юрий 06 2 Бор-2 28.17 3 408
32. ДИКАРЕВ Евгений 05 2 ФОК "Лидер" Сергач 28.26 3 405

РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.26 3 405
34. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.55 3 392
35. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 28.59 3 391
36. САБЛУКОВ Артем 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.94 3 377
37. ТУГАНОВ Александр 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.99 3 375
38. МАНСУРОВ Антон 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 29.14 3 369
39. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.34 3 361
40. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 29.35 3 361
41. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 29.47 3 357
42. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.58 3 353
43. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 29.72 3 348
44. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.82 3 344
45. УЛОЖЕНКО Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.37 1юн 296

DSQ ЯРУНИН Даниил 06 2 Бор-2
DSQ АФАНАСОВ Николай 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород



Электронная система регистрации времени NERPA-2
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 22.01.2022 18:15 - Страница 5

Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Вольный стиль

EXH БУТЕРМАНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.82 3 424
EXH ГОРБУНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.46 3 357


